муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                              «Детский сад № 189  Центрального района Волгограда_»_________
400066, Волгоград, ул. Краснознаменская д.21: тел.(8442) 33-46-68,e-mail: dou189@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2023г.                                                                                             № 6

« Об утверждении Правил осуществления

внутреннего контроля соответствия

обработки персональных данных

требованиям к защите персональных данных

установленных  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ

«О персональных данных» и принятыми

в соответствии с ним муниципальными

правовыми актами Волгограда»

                Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 21

марта 2012г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обюеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных ФЗ «О персональных данных и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки

персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным

Федеральным Законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ « О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами Волгограда.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 189                                     О.К.Кириличева

		2023-02-10T14:12:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 189 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа